[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 октября 2022 года № 50
О размере ежемесячной доплаты к государственной пенсии

       На основании решения Совета Комсомольского муниципального образования от 23.11.2017 года № 69 «Об утверждении Положения «О ежемесячной доплате к пенсии членам выборных органов местного самоуправления (депутатам), осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, и лицам,  замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Комсомольского муниципального образования Администрация Комсомольского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить с 1 октября 2022 года Бурмистровой Л.А., замещавшей должность специалиста 2 категории администрации Комсомольского округа, соответствующую младшей должности муниципальной службы, ежемесячную доплату к государственной пенсии 3 899 руб. 70 коп., исходя из общего стажа муниципальной службы 21 год 9 мес.
Глава Комсомольского
муниципального образования

       А.К. Ибраев
3095*2*63%